
 

POSTANOWIENIE NR 268/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu 

sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego, w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1, ul. Raczkowska 41, 16-400 Suwałki: 

 

1. Natalia Ewa Bełdyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Agnieszka Justyna Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

3. Agnieszka Drobiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Danuta Gałażyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

5. Łukasz Jaros, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

6. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

7. Justyna Majstrowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

8. Weronika Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

9. Wiesława Szyszko, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

10. Jan Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Magdalena Żynda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście A, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dominika Drobiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Zdzisława Dzienisiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raczki 

3. Łukasz Józefowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płociczno-Osiedle 

4. Ewelina Alicja Konopko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

5. Krzysztof Moczulski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

6. Michał Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Alicja Romanowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

8. Kamila Paulina Siebiatyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Jan Staszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Adrian Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Jakub Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 194 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 

wejście B od ul. Spokojnej, ul. Wojska Polskiego 13, 16-400 Suwałki: 

 

1. Renata Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Elżbieta Bogdan-Abeyd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Anna Helena Bulkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

4. Marzena Makowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

5. Anna Teresa Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płociczno-Osiedle 

6. Kamila Niewulis, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Nowa Wieś 

7. Wiesław Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Marek Pacewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

9. Karolina Saweliew, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

10. Weronika Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

11. Małgorzata Wydra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, ul. Adama 

Mickiewicza 3, 16-400 Suwałki: 

 

1. Marcin Piotr Chwaliński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Biała Woda 

2. Magda Dorochowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

3. Tadeusz Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Daria Kalejta, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

5. Karolina Knoch, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Anna Kumiszcza-Michniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Sylwia Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Jasionowo 

8. Elżbieta Osyda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Małgorzata Walendzewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

10. Agnieszka Wilczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Jadwiga Życzkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Księdza Kazimierza 

Aleksandra Hamerszmita 11, 16-400 Suwałki: 

 

1. Izabela Róża Andzo, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

2. Hubert Chrzanowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Janina Józefowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płociczno-Osiedle 

4. Bożenna Kimszal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Helena Perkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Pszonak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

7. Urszula Sikorska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

8. Marta Zapolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Oliwia Żynda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej, ul. Emilii Plater 33A, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Izabela Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Piotr Bartoszewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Halina Cichucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Jan Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Mariola Krejpcio, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

6. Anna Kruszniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

7. Dorota Rejmontowicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Maciej Wierzchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

9. Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej, ul. Tadeusza 

Kościuszki 126, 16-400 Suwałki: 

 

1. Józef Bronisław Bełdyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Łukasz Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Suwałki 

3. Jadwiga Dzietczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

4. Krzysztof Kisielewski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

5. Marcin Kopcych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Diego Kumiszcza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Elżbieta Laudyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

8. Agnieszka Raczyła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Małgorzata Rejmontowicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

10. Barbara Rozumowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Biała Woda 

11. Agnieszka Anna Stefanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

12. Dorota Surmacz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

13. Janina Barbara Ząbkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Stanisław Krzyżewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

2. Iwona Rzatkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

3. Dorota Wiesława Staszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

5. Małgorzata Adela Taraszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Diana Topolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Marta Żybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, II Liceum Ogółnokształcące, wejście od ul. 

Wesołej do obiektu sportowego szkoły, ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 16-400 Suwałki: 

 

1. Lidia Maria Arasimowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

2. Teresa Ceckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Katarzyna Faustyna Chalecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

5. Julia Jaroś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piecki 

6. Maciej Jeliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

7. Mariusz Krejpcio, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Biała Woda 

8. Milena Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Bożena Ułanowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Edwarda Franciszka 

Szczepanika, ul. Teofila Noniewicza 10, 16-400 Suwałki: 

 

1. Karolina Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

2. Wacław Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Teresa Harasim, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

4. Ryszard Jung, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

5. Genowefa Orchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

6. Julia Pietrewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Bogusław Puchlik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

8. Regina Świacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Ewelina Zapolska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Teofila Noniewicza 71A, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Agnieszka Bokuniewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Dorota Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

3. Angelika Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Alicja Liszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

5. Mirosław Wit Marmur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Urszula Pacewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Adrian Zapolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz, ul. Sejneńska 

12, 16-400 Suwałki: 

 

1. Julita Bychowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Okuniowiec 

3. Marta Imko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Jadwiga Bożena Podolewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Anna Barbara Rogucka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sobolewo 

7. Kamila Strzyżewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Kamil Tyczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Magdalena Życzkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych, ul. Sejneńska 33, 16-400 Suwałki: 

 

1. Renata Babkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Helena Dobkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

3. Bogdan Golubek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Potasznia 

4. Lidia Wiesława Grabowska-Cybula, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Suwałki 

5. Bogusława Kisielewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Nikola Konikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

7. Szymon Rusanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Agnieszka Słuchocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

9. Marzena Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół nr 1, ul. Teofila Noniewicza 83, 16-400 Suwałki: 

 

1. Juliusz Błażewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Olaf Chmielewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Grażyna Dziekanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

4. Monika Meyer, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Filip Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

6. Marek Jan Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Barbara Sowul, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

8. Julia Świerczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Edyta Turowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Magdalenowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Urząd Skarbowy w Suwałkach, ul. 1 Maja 2A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Sylwia Danilewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

2. Irena Gajewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

3. Katarzyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Eliza Julia Lebioda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

5. Małgorzata Matys-Lebioda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Janina Nowel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Marlena Ołdyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

8. Renata Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Honorata Żelazko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II, ul. Janusza 

Korczaka 4A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Klaudiusz Błażewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Katarzyna Koprowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Morgi 

4. Eliza Zuzanna Kupich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

5. Grzegorz Rutkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Beata Siperek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Grzegorz Stefanowicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

8. Sylwia Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Aneta Wierzchowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Filia nr 3 Biblioteki Publicznej, ul. Północna 26, 16-400 Suwałki: 

 

1. Magdalena Dzietczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Aleksandra Gorlo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Okuniowiec 

3. Agnieszka Elżbieta Kosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Jan Krupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Paweł Letkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

6. Anna Beata Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Teresa Słuchocka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Małgorzata Topolska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Natalia Wronowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Suwalski Ośrodek Kultury, wejście A, ul. Papieża Jana Pawła II 5, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Alicja Grabowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

2. Elżbieta Kadysz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

3. Klaudia Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

4. Wacław Naruszewicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

5. Teresa Podziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Jadwiga Pułtorak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

7. Teresa Szender, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przerośl 

8. Grażyna Tomkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

9. Rafał Truchan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

10. Dawid Tylenda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Wiesław Wasilewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Nowomiejska 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Michalina Derda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Anna Gutowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Tomasz Kadysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Dariusz Kruszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Magdalena Mieczkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Anna Nowak-Wysocka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

7. Krystyna Sierocka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Urszula Sznel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

9. Michał Walczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Folwark 

10. Krystyna Wawrzała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Iwona Żylińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

A, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Angelika Anita Baluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Bożena Baszłaminow, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Hanna Zofia Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Anna Jurewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

5. Marlena Karmiłowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Joanna Ostaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

7. Michał Ostaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Dariusz Pietrewicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

9. Helena Siejwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

10. Sylwia Skindzier, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Alfreda Wierusz-Kowalskiego wejście 

B, ul. Klonowa 51, 16-400 Suwałki: 

 

1. Anna Katarzyna Butkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Agata Dzietczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Janina Gościewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Wiesława Kwaterska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

5. Paweł Liszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

6. Sylwia Ostaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Piotr Poczobut, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Julia Pojawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Michał Urbanowicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Czerwonka 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Nowomiejska 18, 16-

400 Suwałki: 

 

1. Arleta Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

2. Małgorzata Cur, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

3. Sandra Patrycja Czeczko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

4. Lucyna Interewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

5. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Suwałki 

6. Marcin Januszewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Łukasz Luty, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

8. Ewa Michałowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

9. Janina Miszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Tomasz Moroz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

11. Stanisław Podziewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

12. Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

13. Wioletta Szyszkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Kalina", ul. Generała Kazimierza 

Pułaskiego 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Andrzej Bogdan, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

2. Karolina Kozakow, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Czerwonka 

3. Ryszard Łapiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Sabina Makarewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

5. Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Miłosz Stachurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

7. Aleksandra Żybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Aleksandra Putry 

4B, 16-400 Suwałki: 

 

1. Grażyna Anna Boguszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

2. Barbara Domuradzka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

3. Natalia Wagia Gaki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Amelia Kaplińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Elżbieta Kaplińska-Borowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Marta Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

7. Martyna Skrypko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

8. Alicja Sobolewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

9. Izabella Joanna Sobolewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

10. Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Eugeniusz Zarachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole nr 7, ul. Generała Władysława Andersa 10, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Maciej Burzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

2. Patrycja Folejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

3. Mirosław Hartung, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

4. Beata Kowalewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

5. Monika Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Katarzyna Rukść, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

7. Izabela Walkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

8. Sylwia Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

9. Marianna Zawada, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście A, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Katarzyna Buraczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

2. Halina Czuper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Grażyna Krystyna Garniewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

4. Patryk Garniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

5. Angelika Jankowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łapy 

6. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Karol Jasiński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

8. Franciszek Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

9. Wiesława Krystyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

10. Wojciech Pająk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

11. Monika Wasilewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Janówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa „Bajka” w 

Suwałkach, ul. Ludwika Michała Paca 4, 16-400 Suwałki: 

 

1. Agnieszka Ewa Godlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

2. Anna Iwaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

3. Joanna Maria Jasionowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

4. Ewa Kramkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

5. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

6. Halina Smulko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

7. Patrycja Szlaużys, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Izabela Szturgulewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

9. Bronisław Szupszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

10. Paulina Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

11. Renata Wawrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 7, wejście C, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Marianna Budzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Wiesława Butkiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Okuniowiec 

3. Dominik Czernia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

4. Piotr Paweł Hołub, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Irena Łapińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Stanisław Nejfert, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Sylwia Barbara Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Izabela Wioleta Żuchowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

9. Małgorzata Żylińska-Szałaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7 wejście B, ul. Romualda Minkiewicza 50, 

16-400 Suwałki: 

 

1. Angelika Bagińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bakałarzewo 

2. Bożena Basiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

3. Ewelina Bućko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

4. Marek Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

5. Grażyna Maria Kondracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Stanisław Lubiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Bożena Olszewska-Pączek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

8. Marek Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

9. Czesław Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

10. Ewa Marianna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

11. Marcin Jacek Smulko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Dorota Bujkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

2. Danuta Cimochowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

3. Teresa Huryn, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

4. Urszula Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

5. Anna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Marek Sieńkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Suwałki 

7. Monika Słabińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Zygmunt Sobolewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

9. Dorota Marzena Zdancewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Olimpijczyków Polskich, ul. Jerzego Antoniewicza 5, 16-400 Suwałki: 

 

1. Jadwiga Adamczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Agnieszka Aneszko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

3. Paulina Grudkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudziszki 

4. Anna Hołub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

5. Irena Konopko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Paweł Mieczkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

7. Jadwiga Krystyna Ożóg, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Elżbieta Polkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

9. Alicja Szeszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście C, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Maja Andrukajtys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

2. Ewa Marta Bogdan, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Elżbieta Irena Gutowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

4. Barbara Hołub, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

5. Teresa Jaworowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

6. Patryk Jaworowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

7. Adam Ołowniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

8. Marta Pierożyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

9. Marta Szczypiń, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście B, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Michał Bejnar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

2. Marek Bronikowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

3. Hanna Cieślukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Anna Daniło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

5. Renata Drobiszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

6. Przemysław Faszcza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

7. Agnieszka Iwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

8. Iwona Mścichowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

9. Zdzisława Teresa Topolska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

10. Janina Złotorzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

11. Iwona Zuchwalska-Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi wejście A, 

ul. Szpitalna 66, 16-400 Suwałki: 

 

1. Ewelina Dobkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

2. Lucyna Golubek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Portasznia 

3. Ewa Jagłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Bożenna Jaros, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

5. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

6. Monika Luty, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

7. Oktawian Pierożyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Angelika Różańska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

9. Łucja Bogusława Zubowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Areszt Śledczy w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 29, 16-400 

Suwałki: 

 

1. Marta Adamczewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Arkadiusz Jacek Bobowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Iwona Buchowiecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Suwałki 

4. Tomasz Butkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

5. Adam Maciej Ćwikliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

6. Maria Jolanta Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suwałki 

7. Jolanta Łapińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

8. Dorota Małgorzata Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

9. Ilona Wilczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

10. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Folwark 

11. Andrzej Żyliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, ul. Szpitalna 62, 16-400 Suwałki: 

 

1. Oliwia Borkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

2. Dariusz Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

3. Dorota Koncewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suwałki 

4. Teresa Krejpcio, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Biała Woda 

5. Kacper Osyda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suwałki 

6. Marcin Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

7. Aneta Surażyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

8. Anna Elżbieta Walijewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

9. Lilianna Anna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. 

Szpitalna 60, 16-400 Suwałki: 

 

1. Mark Baszłaminow, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

2. Joanna Butkiewicz-Żukowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

3. Adrian Daniło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

4. Andrzej Czesław Grzanecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suwałki 

5. Beata Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Suwałki 

6. Anna Kaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

7. Sylwia Nowosadko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Suwałki 

8. Urszula Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

9. Agnieszka Rejmontowicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

m. Suwałki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach, ul. Ludwika Waryńskiego 22A, 16-400 Suwałki: 

 

1. Teresa Akuła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Suwałki 

2. Iwona Bednarowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suwałki 

3. Justyna Barbara Kachnowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jeleniewo 

4. Ewelina Ofiarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suwałki 

5. Magdalena Wołągiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Suwałki 

 


